

29x

Årsrapport for 2020/2021 1. regnskabsår

Twentyninetimes Aps
Marselis Boulevard 175
8000 Aarhus C

CVR. 4180 30 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24. marts 2022

Kim Dolleris, dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 29. oktober – 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twentyninetimes ApS
Marselis Boulevard 175
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41 80 30 96

Regnskabsperiode: 29. oktober 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Dolleris, Direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge digitalt kreative løsninger til andre virksomheder som et full service digital bureau samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 202.519, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 242.519.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

29% overskudsdeling:
Kr. 108.113,00
udbetalt

Selskabet har i regnskabsåret indregnet en overskudsdeling på 29 % af resultatet før skat på kr. 372.804, svarende til en overskudsdeling for regnskabsåret på kr. 108.113.

Resultat før skat (og efter årets overskudsdeling) udgør således kr. 264.691.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

29. oktober – 31. december

	Note	2020/2021 i kr.
Nettoomsætning		4.200.513
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-95.783
Andre eksterne omkostninger		-1.082.358
Bruttoresultat		3.022.372
Personaleomkostninger	1	-2.755.306
Resultat før finansielle poster		267.066
Finansielle omkostninger		-2.375
Resultat før skat		264.691
Skat af årets resultat	2	-62.172
Årets resultat		202.519
Forslag til resultatdisponering		202.519
Overført resultat		202.519

Balance

31. december 2021

	Note	2020/2021 i kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.325
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	2.101
Tilgodehavender		641.426
Likvide beholdninger		278.670
Omsætningsaktiver i alt		920.096
Aktiver i alt		920.096
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		202.519
Egenkapital		242.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.914
Selskabsskat		62.172
Anden gæld		589.491
Kortfristede gældsforpligtelser		677.577
Gældsforpligtelser i alt		677.577
Passiver i alt		920.096
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

31. december 2021

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	202.519	202.519
Egenkapital	40.000	202.519	242.519

Noter

	2020/2021 i kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	2.687.627
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	36.679
	2.755.306
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
2. Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	62.172
	62.172
3. Tilgodehavende hos andre virksomheder/ledelse	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse.	2.101
Der er tale om et tilgodehavende ved \$is ApS.	2.101
4. Eventualforpligtelser	
Ingen.	
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	